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Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania w celu 
udzielenia zamówienia na kompleksową usługę serwisową urządzeń drukujących, kopiujących i 
wielofunkcyjnych eksploatowanych w MUP w Lublinie, w związku z wniesionymi pytaniami 
dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przekazuje treść wniesionych 
pytań wraz z wyjaśnieniami 

Treść pytania nr I 
„Czy na dzień ogłoszenia postępowania urządzenia są w pełni sprawne ?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż aktualnie wszystkie urządzenia są sprawne, a ich stan jest zgodny 
z opisem w tabeli z załącznika nr 1 do umowy, której wzór stanowi załącznik nr 6 do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że urządzenia OKI MB760 
mają jeszcze gwarancję do lipca 2018 r., natomiast urządzenia OKI MC780 posiadają gwarancję do 
grudnia 2018 r. 

Treść pytania nr 2 
„Jakie materiały eksploatacyjne są stosowane obecnie w urządzeniach ? czy 
stosują Państwo Tonery oryginalne producenta ? czy Tonery zamienniki ?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż dotychczas w większości urządzeń stosowane były oryginalne 
materiały producenta, natomiast zasady stosowania zamienników zostały opisane w opisie przedmiotu 
zamówienia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Treść pytania nr 3 
„Jakie planują Państwo średnie procentowe pokrycie strony ?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż średnie procentowe pokrycie strony to ok. 5%. Wyjątkiem są 
drukarki Xerox 7760 oraz HP LJ 5550 na których sporadycznie drukowane są kolorowe plakaty 
i wtedy pokrycie sięga 90%. W ciągu roku sumarycznie to ok. 3000 egzemplarzy z czego ok. 70% to 
format A4 a pozostałe to format A3. 



Treść pytania nr 4 
„Jaka jest średnia ilość awarii w miesiącu ?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż w miesiącu średnio występuje ok. 1 awarii. 

Treść pytania nr 5 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zainstalowanie na swoim serwerze programu do 
odczytu liczników oraz monitowania stanu materiałów eksploatacyjnych ? Program 
taki ułatwił by realizację Zamówienia ?" 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza zainstalowanie na swoim serwerze programu do 
odczytu liczników oraz monitowania stanu materiałów eksploatacyjnych. Zasady instalacji 
dodatkowego oprogramowania oraz odczytywania liczników są zapisane w opisie przedmiotu 
zamówienia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
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